
UCHWAŁA NR LI/361/2014
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz,.594.ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Ruciane-Nida, uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Ruciane-Nida uchwalonym Uchwałą Nr  XLIII/304/2013    Rady Miejskiej  
Ruciane-Nida z dnia 19 grudnia 2013r. postanawia się dokonać następujących zmian :

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: 23 314,38zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 667 204,95zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 643 890,57zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Zestawienie ,, Zadania inwestycyjne ( Roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014r. 
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. Zestawienie, planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014r.” stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zestawienie ,, Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Fundacji 
Spójności.” stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy Ruciane-Nida na 2014r. po dokonanych zmianach wynosi :

1) plan dochodów ogółem – 22 246 553,04zł w tym : dochody majątkowe : 2 340 704,62 zł dochody bieżące : 
19 905 848,42zł

2) plan wydatków ogółem- 22 068 729,58zł. w tym : wydatki majątkowe : 1 630 259,23zł wydatki bieżące : 
20 438 470,35zł.

§ 6. Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 3076



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego *  

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Kaczmarczyk

- rozplakatowano 26 sierpnia 2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3076



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/361/2014

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Plan dochodów budżetowych

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750  Administracja 
publiczna  102 569,06  23 314,38  125 883,44

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  8 103,06  23 314,38  31 417,44

 2007

 Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich

 8 103,06  23 314,38  31 417,44

 Razem:  22 223 238,66  23 314,38  22 246 553,04

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3076



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/361/2014

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600  Transport i łączność  1 156 272,82  - 192 914,00  963 358,82

 60016  Drogi publiczne gminne  988 978,00  - 192 914,00  796 064,00

 6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  355 500,00  - 28 757,00  326 743,00

 6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  257 608,00  - 143 291,00  114 317,00

 6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  85 870,00  - 20 866,00  65 004,00

 630  Turystyka  42 750,00  - 2 000,00  40 750,00

 63001  Ośrodki informacji 
turystycznej  16 000,00  - 2 000,00  14 000,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  10 000,00  - 2 000,00  8 000,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  1 019 220,62  - 41 000,00  978 220,62

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  249 446,11  - 40 000,00  209 446,11

 4300  Zakup usług pozostałych  80 000,00  - 10 000,00  70 000,00

 4600

 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

 0,00  9 000,00  9 000,00

 6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 50 000,00  - 39 000,00  11 000,00

 70095  Pozostała działalność  769 774,51  - 1 000,00  768 774,51

 4260  Zakup energii  8 000,00  - 1 000,00  7 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  365 120,75  - 105 610,07  259 510,68

 6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  71 038,44  105 610,07  176 648,51

 710  Działalność usługowa  225 050,00  5 000,00  230 050,00

 71014  Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne  79 000,00  5 000,00  84 000,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  45 500,00  5 000,00  50 500,00

 750  Administracja publiczna  3 780 813,47  195 638,88  3 976 452,35

 75011  Urzędy wojewódzkie  141 501,00  - 1 024,00  140 477,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  6 800,00  - 24,00  6 776,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  6 700,00  - 1 000,00  5 700,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  151 100,00  - 6 000,00  145 100,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  142 000,00  - 5 000,00  137 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3076



 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  7 000,00  - 1 000,00  6 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  2 842 214,00  - 92 140,00  2 750 074,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  1 694 000,00  - 100 000,00  1 594 000,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  122 250,00  - 530,00  121 720,00

 4260  Zakup energii  20 000,00  5 000,00  25 000,00

 4360

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

 14 500,00  - 1 000,00  13 500,00

 4580  Pozostałe odsetki  100,00  4 390,00  4 490,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  110 458,47  21 845,88  132 304,35

 2880

 Dotacja celowa przekazana 
jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną 
jednostkię samorządu 
terytorialnego będącą 
instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

 15 000,00  - 14 000,00  1 000,00

 4217  Zakup materiałów 
i wyposażenia  8 103,06  23 314,38  31 417,44

 4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  4 355,41  12 531,50  16 886,91

 75095  Pozostała działalność  535 540,00  272 957,00  808 497,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  283 000,00  240 000,00  523 000,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  32 640,00  - 2 802,00  29 838,00

 4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  87 000,00  20 000,00  107 000,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  15 000,00  3 959,00  18 959,00

 4140
 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

 20 000,00  10 000,00  30 000,00

 4580  Pozostałe odsetki  0,00  1 800,00  1 800,00

 754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  271 000,00  21 000,00  292 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne  220 000,00  20 000,00  240 000,00

 2820

 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 220 000,00  20 000,00  240 000,00

 75495  Pozostała działalność  34 500,00  1 000,00  35 500,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  3 000,00  1 000,00  4 000,00

 758  Różne rozliczenia  526 834,59  - 158 451,50  368 383,09

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  132 209,59  - 28 451,50  103 758,09

 4810  Rezerwy  132 209,59  - 28 451,50  103 758,09

 75831  Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin  394 625,00  - 130 000,00  264 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3076



 2930
 Wpłaty jednostek samorządu 
terytorialnego do budżetu 
państwa

 394 625,00  - 130 000,00  264 625,00

 801  Oświata i wychowanie  6 404 869,18  142 961,00  6 547 830,18

 80101  Szkoły podstawowe  2 374 852,00  142 961,00  2 517 813,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  1 267 694,00  115 000,00  1 382 694,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  187 072,00  - 39,00  187 033,00

 4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  295 400,00  26 000,00  321 400,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  46 734,00  2 000,00  48 734,00

 851  Ochrona zdrowia  260 000,00  10 000,00  270 000,00

 85111  Szpitale ogólne  0,00  10 000,00  10 000,00

 6620

 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

 0,00  10 000,00  10 000,00

 852  Pomoc społeczna  3 982 612,00  10 000,00  3 992 612,00

 85295  Pozostała działalność  282 482,00  10 000,00  292 482,00

 3110  Świadczenia społeczne  273 576,00  10 000,00  283 576,00

 854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza  402 854,20  - 4 520,00  398 334,20

 85401  Świetlice szkolne  302 296,00  - 4 520,00  297 776,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  27 889,00  - 4 520,00  23 369,00

 900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  1 426 700,00  7 000,00  1 433 700,00

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  39 000,00  5 000,00  44 000,00

 4260  Zakup energii  12 000,00  5 000,00  17 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach  71 000,00  2 000,00  73 000,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  21 000,00  2 000,00  23 000,00

 921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  1 277 410,72  35 600,00  1 313 010,72

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury  48 253,00  8 400,00  56 653,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 100,00  8 400,00  10 500,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  919 157,72  4 200,00  923 357,72

 4270  Zakup usług remontowych  1 800,00  4 200,00  6 000,00

 92195  Pozostała działalność  90 000,00  23 000,00  113 000,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  34 370,00  1 500,00  35 870,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  21 060,00  300,00  21 360,00

 4300  Zakup usług pozostałych  34 570,00  21 200,00  55 770,00

 926  Kultura fizyczna  136 008,00  - 5 000,00  131 008,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3076



 92695  Pozostała działalność  68 408,00  - 5 000,00  63 408,00

 4300  Zakup usług pozostałych  23 000,00  - 5 000,00  18 000,00

 Razem:  22 045 415,20  23 314,38  22 068 729,58

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3076



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/361/2014

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2014 R.

 w 
złotych

 Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
roczne

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

 w tym źródła 
finansowania Lp.  Dział  

Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2014 roku

 Planowane wydatki 
inwestycyjne wieloletnie 

przewidziane do realizacji 
w 2014 r.

 rok 
budżetowy 

2014 (8+9+10
+11)  dochody własne j.s.t.

 kredyty 
i pożycz

ki

 środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 1  600  60016  6050

 Przebudowa ul. Nabrzeżnej na odcinku ul. Dworcowej do ul. Kowalik 
w Rucianem Nidzie

 0,00  0,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 2  600  60016  6050

 Zakup i montaż progów zwalniających - zadanie nr 5- Sołectwo Krzyże

 5 500,00  5 500,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 3  600  60016  
6050,6057,6059

 Remont chodników na terenie miasta Ruciane-Nida

 230 564,00  78 142,00  A. - B. - C. 
-  152 422,00

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 4  600  60016  6050,6610

 przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wygryny na działce geod. 
Nr 52/1

 340 000,00  270 000,00
 A. - 

70000 B. - 
C. -

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 5  600  60013  6300

 Budowa zatoki autobusowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
610 w miejscowości Śwignajno

 5 000,00  5 000,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3076



 5  600  60095  6050

 Wykonanie projektu budowy mostu na rzece Krutyni w Miejscowości 
Wojnowo

 39 360,00  39 360,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 6  600  60095  6050

 Modernizacja przystanku autobusowego - zadanie nr. 8- Sołectwo 
Onufryjweo

 4 000,00  4 000,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 7  600  60095  6050

 Wykonanie wiaty-zadanie nr. 4-Sołectwo Końcewo

 5 500,00  5 500,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 8  630  63095  6050

 Budowa pomostru na kąpielisku wiejskim- zadanie nr 13- Sołectwo 
Wejsuny

 4 500,00  4 500,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 9  630  63095  6050

 Wykonanie oświetlenia plaży i drogi do plaży zadanie nr. 3- Sołectwo 
Karwica

 4 000,00  4 000,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 10  700  70005  6060

 Zakup nieruchomosci

 11 000,00  11 000,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 11  700  70095  6050

 Wykonanie adaptacji pomieszczeń łącznika pomiędzy bl.38 i 40 na ul 
Zielonej w Rucianem- Nidzie

 200 000,00  200 000,00  A. - B. - C. 
-  0,00

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 12  700  70095  
6050,6057,6059

 Remont obiektu urzędu miasta i gminy w Rucianem Nidzie

 449 274,51  165 120,75  A. - B. - C. 
-  284 153,76

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 13  710  71004  6050

 Opracowanie planów miejscowych (ul. Cicha, Wygryny - Borek,Szeroki 
Bór Niedzwiedzi Róg,Ruciane-Nida-Nabrzeżna,Karwica-
kompleksV,transformacja planów miejscowych do Atlasu Warmii 
i Mazur.)

 119 950,00  119 950,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 14  710  71014  6050

 Opracowanie "Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Miasta i Gminy Ruciane - Nida" oraz oceny oddziaływania na 
srodowisko

 21 500,00  21 500,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3076



 15  900  90002  6050

 System zagospodarowania odpadów komunalnych w Olsztynie. Budowa 
Zakładu Unieszkodliwiania Opadów

 69 000,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 16  921  92109  6050

 Montaż instalacji elektrycznej przy budynku świetlicy wiejskiej- 
Zadanie nr. 16- Sołectwo Wygryny

 13 214,00  13 214,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 17  921  92109  6050

 Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej - Zadanie nr. 9- 
Sołectwo Osiniak

 5 926,00  5 926,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 18  921  92109  6050

 Remont świetlic wiejskich z terenu Gminy Ruciane-Nida

 50 536,00  16 703,00  A. - B. - C. 
-  33 833,00

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 19  926  92601  6050

 Wykonanie dokumentacji technicznej wraz ze specyfikacją kosztów na 
boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podst. W Ukcie

 6 500,00  6 500,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 20  926  92695  6050

 Budowa altanki- zadanie nr 1 - Sołectwo Gałkowo

 3 000,00  3 000,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 21  926  92695  6050

 Budowa wiaty - zadanie nr 14- Sołectwo Wejsuny

 6 608,00  6 608,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 22  926  92695  6050

 Wykonanie przyłącza oświetlenia- zadanie nr 13 Sołectwo Wejsuny.

 4 000,00  4 000,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 23  926  92695  6050

 Wykonanie sceny przy boisku sportowym- zadanie nr 11 - Sołectwo 
Śwignajno.

 4 800,00  4 800,00  A. - B. - C. 
-

 Gmina 
Ruciane
-Nida

 OGÓŁEM:
 
69 000
,00

 
1 534 
732,51

 994 323,75  0,00  A. - 70000 -  470 408,76  x

 RAZEM 
wydatki 

inwestycyjne 
w 2013 r.

 
1 603 
732,51

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3076



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Dotacja DK- 16526,72 S.P -10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3076



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/361/2014

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

 w złotych

 kwota dotacji
 Lp.  Dział  Rozdział  §*  

 przedmiotowej  podmiotowej  celowej

 1  2  3  4  5  6  7  8

 Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
 1  921  92109  2480  Dom Kultury 

w Rucianem - Nidzie  -  800 000,00  -
 2  921  92109  6220  Dom Kultury 

w Rucianem - Nidzie - 
Utworzenie wraz 
z wyposażeniem 
Wiejskiego Centrum 
Kultury we wsi Wejsuny, 
Wygryny, Ładne Pole - 
Gmina Ruciane - Nida

 -  -  16 526,72

 3  921  92116  2480  Biblioteka Publiczna 
w Rucianem - Nidzie  -  220 000,00  -

 4  851  85111  6620  Powiat Piski- SP ZOZ 
w Piszu -zakup 
aparatuRTG  10 000,00

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

 4  754  75412  2820
 Ochrona 
przeciwpożarowa  -  -  240 000,00

 5  926  92605  2830

 Rozwój 
i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu  -  -  30 000,00

 Ogółem  -  1 020 000,00  96 526,72

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3076



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/361/2014

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych)

 w tym:  Planowane wydatki  
 2014 r.  

 z tego:  

 Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE
 

 z tego, źródła finansowania:  z tego, źródła finansowania:  

 L.p.  Projekt  Kategoria interwencji 
funduszy strukturalnych

 Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

 Wydatki w okresie realizacji 
Projektu (całkowita wartość 

Projektu) (6+7)
 Środki 

z budżetu 
krajowego

 Środki 
z budżetu 

UE  Wydatki razem 
(9+13)

 Wydatki razem 
(10+11+12)  pożyczki 

i kredyty  obligacje  
pozostałe**

 Wydatki razem 
(14+15+16+17)

 pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

 pożyczki 
i kredyty  obligacje  pozostałe

 
 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

 
 Wydatki 
majątkowe 
razem:

  619 620,83  258 355,51  
361 265,32  619 620,83  258 355,51    258 355,51  361 265,32     

361 265,32  

 Program:  Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeznych obszarów rybackich 2007-2013"  
 Piorytet  Oś 4 Zrównoważony rozwój obszarów zaleznych od rybołówstwa  
 Działanie  4.1 Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej LGR oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społecznosci  
 Nazwa 
projektu  Remont chodników i parkingów na terenie miasta Ruciane-Nida w Rucianem Nidzie  
 Razem 
wydatki:  179 321,00  106 247,00  

114 317,00  179 321,00  65 004,00    65 004,00  114 317,00     
114 317,00  

 z tego 
2014r.  179 321,00  65 004,00  

114 317,00  

 2015r.     
 2016r.     

 1

 

 600  60016

   

 179 321,00  65 004,00    65 004,00  114 317,00     
114 317,00

 
  Program:  Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeznych obszarów rybackich 2007-2013"    
  Piorytet  Oś 4 Zrównoważony rozwój obszarów zaleznych od rybołówstwa     

 2  Działanie  4.1 Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej LGR oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społecznosci    

  Nazwa 
projektu  Remont obiektu urzedu miasta i gminy Ruciane-Nida w Rucianem Nidzie    

  Razem 
wydatki:  700  70095  389 763,83  176 648,51  

213 115,32  389 763,83  176 648,51    176 648,51  213 115,32   7   213115,32  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3076



  z tego 
2014r.  389 763,83  176 648,51  

213 115,32  

  2015r.     
  2016r.     
     

 389 763,83  176648,51    176648,51  213 115,32     
213 115,32

 
 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  
 Piorytet  Oś 4 Leader  
 Działanie   
 Działanie  413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi.    
 Nazwa 
projektu  Remont swietlic wiejskich z terenu Gminy Ruciane-Nida  
 Razem 
wydatki:  50 536,00  16 703,00  33 833,00  50 536,00  16 703,00   16 703,00  33 833,00     33 833,00  
 z tego 
2014r.  50 536,00  16 703,00  33 833,00  

 2015r.     

 3

 2016r.

 921  92109

   

 50 536,00  16 703,00  16 703,00  33 833,00     33 833,00

 

  Wydatki 
bieżące 
razem:

  
 577 740,78  92 988,33

 
484 752,45

 577 740,78  92 988,33

 
 

 92 988,33  484 752,45     
484 752,45

 
  Program:  Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  
  Piorytet  Oś 4 Leader  
  Działanie  4.1 /413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  

  Nazwa 
projektu  Tropami smętka po Mazurskim III- Ruciane-Nida  

  Razem 
wydatki:  12 458,47  4 355,41  8 103,06  12 458,47  4 355,41    4 355,41  8 103,06     8 103,06  

  z tego 
2014r.  12 458,47  4 355,41  8 103,06  

  2015r.     
  2016r.     
  

 750  75075

   

 12 458,47  4 355,41    4 355,41  8 103,06     8 103,06

 
                  
  Program:  Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  
  Piorytet  Oś 4 Leader  
  Działanie  4.1 /413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju      
  Nazwa  Udostępnienie przez Gminę Ruciane-Nida wyposażenia do organizacji wydarzeń o charakterze plenerowym  

  Razem 
wydatki:  35 845,88  12 531,50  23 314,38

 35 845,88  12 531,50    12 531,50  23 314,38     23 314,38  
  214r.

 750  75075

 35 845,88  12 531,50  23 314,38  35 845,88  12531,5    12 531,50  23 314,38     23 314,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3076



  2015r.     
  2016r.     

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  
 Piorytet  VII Promocja Integracji społecznej  
 Działanie:  7,1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  

 Nazwa 
projektu:

 W stronę aktywnej integracji  

 Razem 
wydatki:  383 987,00  40 318,00

 
343 669,00

 193 332,00  28 999,80    28 999,80  164 332,20     
164 332,20  

 z tego 
2013r.  190 655,00  28 598,25

 
162 056,75  

 2014r.  193 332,00  28 999,80
 
164 332,20  

 4

 2015r.

 853  85395

   

 193 332,00  28 999,80    28 999,80  164 332,20     
164 332,20

 
 Program:  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013  
 Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.  
 Działanie:  9.1 Wyrownywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.  

 Nazwa 
projektu:

 Wyrównywanie szans dla najmłodszych z Przedszkolem w Rucianem-Nidzie III  

 Razem 
wydatki:  567 777,44  85 166,61

 
482 610,83

 321 704,43  47 101,62    47 101,62  274 602,81     
274 602,81  

 z tego 
2013r.  68 490,53  11 427,62  57 062,29  

 2014r.  321 704,43  47 101,62
 
274 602,81  

 2015r.  177 582,48  26 637,37
 
150 945,11  

 5

 2016r.

 853  85395

 0,00  0,00  0,00

 321 704,43  47 101,62    47 101,62  274 602,81     
274 602,81

 
 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  
 Priorytet:  V Dobre rzadzenie  
 Działanie:  5.4 Rozwój potencjału trzeciego sektora  

 Nazwa 
projektu:

 Współpraca to podstawa  

 Razem 
wydatki:  21 600,00  0,00  21 600,00

 14 400,00  -    -  14 400,00     14 400,00  
 z tego 
2014r.  14 400,00  0,00  14 400,00  
 2015r.     

 6

 2016r.

 750  75095

   

 14 400,00  -    -  14 400,00     14 400,00

 

 OGÓŁEM:  x  1 197 361,61  351 343,84  
846 017,77  1 197 361,61  351 343,84    351 343,84  846 017,77     

846 017,77  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3076



* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3076



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/361/2014

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie na 2014r.

Na podstawie wniosku z MGOPS w Rucianem Nidzie zwiększa się środki w dziale 852 rozdziale 
85295 w § 3110 w kwocie 10 000,00zł z przeznaczeniem na prace społecznie użyteczne dla 18 osób ( 
zgodnie z Porozumieniem PUP nr 06/2014)

Na podstawie wniosku z ZEOSZ i P w Rucianem Nidzie zwiększa  się środki w działach : 
801 i 854 w rozdziale 80101 w § 4010,4110,4120 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne. dla 
nauczycieli. Kwota zwiększenia wynosi 143.000.00zł

W związku z prośbą Dyrektora SP ZOZSZP w Piszu o wsparcie finansowe na zakup aparatu RTG 
wprowadza się w planie wydatków w dziale 851 rozdziale 85111 § 6620 kwotę 10 000,00zł z 
przeznaczeniem na zakup aparatu RTG.

Na podstawie umowy z dnia 23,07.2014r. o przyznanie pomocy nr / 6930-UM1440523/13 w ramach 
działania  objętego PROW na lata 2007-2013  zawartej z Samorządem Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w Olsztynie wprowadza się środki do budżetu Gminy Ruciane-Nida w dziale 750 rozdziale 
75075 § 2007 w kwocie 23 314,38zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą ,, 
Udostępnienie przez Gminę Ruciane-Nida wyposażenia do organizacji wydarzeń o charakterze 
plenerowym” Wkład własny na to zadanie wynosi 12 531,50zł. Całkowita wartość zadania 35 845,88zł.

Na podstawie wniosku z MGZ OSP RP w Rucianem Nidzie z dnia 23-06-2014r zwiększa się środki w 
dziale 754 rozdziale 75412 o kwotę 20 000,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia za akcje ratownicze.

W związku z przeprowadzoną analizą budżetu wprowadza się następujące zwiększenia w planie 
wydatków z przeznaczeniem na :

- wypłatę odszkodowania dla GS ,,Samopomoc Chłopska” za działkę 86/6 przeznaczoną pod drogę gminną,

- opłatę faktur za energię elektryczną zużytą w UMIG oraz w przepompowniach ścieków,

- wypłatę odsetek dla byłego pracownika urzędu od wypłaconego dodatku specjalnego,

- wypłatę dodatków stażowych dla osób pracujących w systemie prac publicznych i prac interwencyjnych 
w latach ubiegłych,

- wypłatę odsetek od nieterminowej wypłaty odprawy emerytalnej dla Pana S. P. pracownika robót 
publicznych,

- opłatę faktury za materiały do wykonania zasilenia napędu do bramy na obiekcie Zespołu Szkół 
Samorządowych, który będzie służył do wjazdu karetki,

- opłatę składek ubezpieczenia społecznego oraz składek PFRON za osoby zatrudnione w systemie prac 
społecznych i interwencyjnych,

- opłatę faktur za remont świetlicy w Wojnowie, oraz za przebudowę zasilania elektrycznego w świetlicy 
wiejskiej w Wólce,

- opłatę faktur związanych z organizacją wydarzeń sportowych i kulturalnych organizowanych na terenie 
Gminy Ruciane-Nida.

- opłatę rachunku za opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ul. Nadbrzeżnej.

Źródłem finansowania w/w zwiększeń wydatków są przesunięcia powodujące zmniejszenia w planie 
wydatków.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3076


		2014-09-30T13:33:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




